АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2025 г. г.Аксай № 731

О предоставлении жилого помещения
Полищуку А.Н.

Руководствуясь ст.2 ЖК РФ, статьями 1 и 6 Областного закона Ростовской
области от 07.10.2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории
Ростовской области», учитывая постановление администрации Аксайского
городского поселения от 17.03.2021 г. № 144 «О снятии с учета в качестве
нуждающегося в жилом помещении», постановление Администрации Аксайского
городского поселения от 15.05.2025г. № 301 «О подведении итогов ежегодной
перерегистрации» (в списке граждан, признанных нуждающимися в жилых
помещениях, Полищук А.Н. значится под номером 1), заявление от 25.11.2025г. №
63.20-у/2396, протокол заседания жилищной комиссии Администрации Аксайского
городского поселения от 02.12.2025г. № 21; –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить по договору социального найма Полищуку Александру
Николаевичу, 02.08.1983 г.р. (состав семьи – 1 человек), жилое помещение, общей
площадью 33 кв. м., по адресу: г. Аксай, ул. Менделеева, 53 А, кв. 16, и снять с учета
в качестве нуждающихся в жилом помещении.

2. Начальнику отдела имущественных и земельных отношений (Макаровой
Н.И.) заключить договор социального найма жилого помещения по адресу: г. Аксай,
ул. Менделеева, 53 А, кв. 16, с Полищуком А.Н.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
общий отдел